АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.05.2018 г.                          с. Веселовское                                                № 38
О внесении изменений в постановление от 07.05.2018г «Об утверждении Положения об антитеррористической защищенности мест массового пребывания и перечня мест и объектов (территорий) массового пребывания людей, расположенных на территории Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» №36
      В соответствии с Федеральными законами от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и протестом Прокуратуры Краснозерского района Новосибирской области от 10.05.2018 №7/44в-2018,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 07.05.2018г «Об утверждении Положения об антитеррористической защищенности мест массового пребывания и перечня мест и объектов (территорий) массового пребывания людей, расположенных на территории Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» №36 следующие изменения:

1.1. п.2 Постановления администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 07.05.2018г «Об утверждении Положения об антитеррористической защищенности мест массового пребывания и перечня мест и объектов (территорий) массового пребывания людей, расположенных на территории Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» №36 отменить;
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Веселовского  сельсовета

Краснозерского  района  Новосибирской области

А.Л. Королев
О.В. Гаптарь
53-205